B
| --.e—.-q';ff"ﬁ?"'—’l%
i £i.il AEH el S

]
4

= = L3
REU AMUAALSATAENT

AUNATUTEYUAMLNTTUNMTINAUNMSALTUULATINSTUS A TvINTs Useand
WA, 2566 AT 2/2566 LilaTuil 16 unsau 2566 i eausuviawia dninauednsud fudlvinn

1 L2 Ll A L L d} o u o o ull ar -y 0 =
‘wmamuﬁmaqiwwaqﬂmnﬂuaqrm LW@UWQJ’]Q@WW']NF’]WBﬂ'i‘illf‘l’l'ﬂﬂ‘ix‘iﬂ’ﬁ‘i“l‘liﬂg'ﬁj'lmi Uszanl
W.A. 2566 U

lunsiluminerdedsermnueyaeinnvinulidadsssdeyaainsludneiviu
f'ﬁﬁ"uLﬁaﬁ'ﬂﬁﬁﬁﬁaLwiwxmcuxﬂﬁumﬂﬂsqmsiwﬁg%mms Uszdl w.a. 2566 andaddndaasy
Jnsuasiunadou fifonnuasmnmaiviuaasad dudumsoudlysedoldTagnse
W 1ulWdiana15519A8 SUY Google Doc n1uA 2915 1A AT LuUNS 0d 15184 an19 E-mail:
benjalux_sun@nstru.ac.th eluiusenIsi 24 unsIns 2566 (Zugﬂuuulﬂé .docx)

FaFsunuielusafiansandiiunisuasveveunnun o lanadl

r/'\znmc'o's R’

(WangnImgal dugne)
mqv}:ﬁwmEJnwsﬁﬂﬁﬂdmﬁuﬁmmiuasmuwmﬁﬂu
NITUMTUBLHIBLAYIYNTT

CL-
\Q«) N.-ﬁ.l?l? /-
W 2, -w»/w;/ P s

(e Alamy plgan)

inYansdnw UATanT

N Y0900 ppan/

Doy b %‘

*3/7 /44

SHU ANUR

'a'n‘/‘a\'l{lq

tWallsan
JlaU

vaanNeuAIIEivinuiaditena (luguuuu .docx)
Idsdindaasuivnnisuazaungideu

maluswilddidnnselind benjalux_sun@nstru.ac.th

meluiusnsit 24 uns1AL 2566 1181 16.30 . )




0
s

ANFRUMNAINGIRY TNV UATATETINTIY
W /2566

1599 UWAIAIANENTINNISIATINITINUAL YN Uszanl w.A. 2566

2. ANZNTIUNITANTUATS Usznausie
2.1 sheamsidsu (ruzajrnans) Uszneuse

1)
2)
3)
4)
5)

1)
2)
3)
4)

Wejurm funna N33UM3
YIwan  dqudy TR
Mgy Usdns N55UATS
Wi Iudanyd ASSUAIS
W12 R0 v  Bann NSSUATS

ANUBY 9 NATUNBUNLIEINAUENTIUATOIUILNNT



